

CHORDATE MEDICAL: RAPPORTKOMMENTAR Q3'24

Chordate Medical redovisade minskad nettoomsättning och ökad rörelseförlust i det tredje kvartalet. Nettoomsättningen uppgick till 0,1 MSEK (0,2) och EBIT till -5,7 MSEK (-5,1). Periodens kassaflöde uppgick till -7,1 MSEK (-5,4), vilket innebar att kassan minskade till 4,5 MSEK vid utgången av kvartalet.

Stigande affärsaktivitet

Bolaget rapporterade en minskning av nettoomsättningen under det tredje kvartalet. Som tidigare nämnt är betydande kvartalsvisa fluktuationer i försäljningen att förvänta innan affärsaktiviteterna når en högre nivå. Trots nedgången i kvartalet har nettoomsättningen ökat med 17,0 procent YTD. Under perioden har Chordate fortsatt att presentera nyheter som visar att affärsaktiviteterna ökar, bland annat marknadstillstånd och en första order för Ozilia inom migrän i Saudiarabien samt positiva resultat från pågående studien PM010.

Rådgivare anlitad för att inleda exitprocessen

Den mest substantiella av nyheterna i kvartalet var bolagets beslut att anlita Partner International Switzerland (PIS) för att påbörja exitprocessen. PIS är en schweizisk och internationell rådgivare med 24 års erfarenhet av licensiering, partnerskap och bolagsförsäljningar, främst inom Life Science-sektorn. Uppdraget är att hitta en köpare till Chordates verksamhet, vilket markerar att det sista steget i bolagets strategi nu går in i en mer intensiv fas.

Outlook

Under senare tid har Chordate presenterat ett antal nyheter som visar att bolaget gör framsteg i verksamheten för att exitprocessen ska införlivas. Vår värdering baseras fortsatt på potentialen för teknologin hos en köpare. För att fortsätta etablera nödvändiga resultat samt upprätthålla uthållighet i kommande försäljningsdialoger kommer ytterligare extern finansiering att behövas. Det är därför avgörande att bolaget säkerställer rörelsekapital från den pågående TO8 och en sista finansiering för att kunna gå i mål med exitprocessen.

Läs den fullständiga analysen här

För mer information, vänligen kontakta:

Erik Lundberg, analytiker (erik.lundberg@kalqyl.se)

Pontus Fredriksson, analytiker (pontus@kalqyl.se)

Om Kalqyl

Kalqyl är ett nytänkande analysbolag med en snabbväxande plattform och en unik räckvidd bland nordiska investerare. Analyserna skiljer sig från mängden och syftar till att vara förklarande. Det gör innehållet enklare att förstå och tillgängligt för alla.